АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   От 01 октября 2021г                                                                  №  21

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Икшицкое» № 43 от 25.11.2014 года «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Икшицкое» от 01.10.2013 года № 24 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории  сельского поселения «Икшицкое»

   На основании Федерального закона от 31.07.2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле Российской Федерации» , администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Икшицкое» № 43 от 25.11.2014 года «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Икшицкое» от 01.10.2013 года № 24 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории  сельского поселения «Икшицкое»;

2. Обнародовать на стендах администрации и библиотеки с. Икшица и на официальном сайте (http://икшица.рф/)
3. Контроль над настоящим постановлением оставляю за собой .

Глава сельского поселения «Икшицкое»                          И.Г. Резанова